KomneteHuma: dnopuctmka

Jorosop noXxepteoBaHUA MMYLLECTBA
obpasoBatenbHoOMY yupexgeHuto Ne30-22 ot 17.01.2022 r.

r. KasaHb 17.01.2022 .

(MecTO 3aKnYeHns) (mata 3aKknoueHmns)
ABTOHOMHas HeKOMMep4eckasa opraHusauns «LleHTp pa3BuTma NpogeccMoHanbHbIX KOMMETEHL NI,
NMeHyemas B flanbHeleM «)XXepTBoBaTeNb», B uLe [TeHepanbHOro anpektopa Fy6anaynnuHa 9.9,
[eiCTBYIOLLLEro Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C O4HOW CTOPOHbI, 1

FAMOY "KasaHCKWiA TOProBo-3KOHOMUYECKUA TEXHUKYM"

(NoNHOe HanMeHOoBaHWe OpraHM3auun, OCyLLeCTBAAIOLLLE 06pa30BaTeNlbHYHO AeATENbHOCTD)
MMeHyeMoe B AanbHeliweM «Obpa3oBaTe/ibHOE yupexieHue», B nuue gupektopa CaB4yeHKo P. @,
[encTBytoLLero Ha OCHOBaHMM YcTaBa, C APYroi CTOPOHbI, NPW COBMECTHOM YMNOMWHaHWW fanee
MMEeHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/I0YNIN HACTOSALWMNIA fJoroBop (Aanee - [JOrosop) 0 HUXKeCNeAyoLLeM:

1. MpeameT gorosopa
1.1. JKeptBoBatenb 006a3yeTcqd 06e3B03Me3gHO nepefaTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUpPeXAEeHU0 B
COGCTBEHHOCTb B KayecTBe L0OOPOBONLHOIO NOXXEPTBOBAHMSA UMYLLECTBO (Aasiee No TeKCTy Jorosopa
- «[loxepTBoBaHue» UK «lMoXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO»), nepeyuncneHHoe B MpunoxeHun Ne 1K
HacTosLeMy [loroBopy, 415 UCMONb30BaHUSA B LeNsX, yKasaHHbIX B [loroBope.
1.2. ToxepTBOBaHWe MepefaeTcad B CO6CTBEHHOCTb OO6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHWO [AN1A ero
NCMOMb30BaHNS Ha OCYLIECTBeHMEe MOATOTOBKM y4yacTHMKOB cbopHoi Bopnackunnc (Worldskills)
Pecnybnunkmn TaTapcTaH K yemnuoHaTtam pabouymx npodeccuii Bopnackmnnc Bcex ypoBHeiln n/mnm Ha
peann3auuio MHbIX MEpPONpPUATUIA M NPOEKTOB B pamMkax pa3sutua pgemxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TaTapcTaH W B paMKax npumMmeHeHus cTaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npogeccmoHanbsHOM o06pa3oBaHMK B Pecnybivke TaTapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHWe wMMyLlecTBa NO HacTosAwemy Jlorosopy ocyliecTeasaoTca »XepTBoBaTenem
6e3B03Me3HO B pamMmKax OCyLLeCTBeHNS 61aroTBOPUTENIbHON AeATENLHOCTM B COOTBETCTBUMN CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTENbHON AEATENbHOCTU U
61aroTBOPUTENbHbLIX OpraHusaumax” B Lensix COAencTBUS [eATeNIbHOCTU B cdepe 06pasoBaHus,
obecneyeHns yCTaBHON feaTeNlbHOCTM OBpa30oBaTe/IbHOMO yUpPeXAeHNs.

2. MpaBa n 0643aHHOCTN CTOPOH
2.1. XeptBoBaTenb 00s3yeTca nepegatb O6pa3oBaTeNbHOMY. yupexaeHuto [loepTBoBaHUE B
cooTBeTcTBUMM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHme 10 paboumx [AHeEA C MOMeHTa NOAMMUCAHMUA
HacTosLero [lorosopa.
2.1.1 JKepTBoBaTenb 06sa3yeTcs npeaocTaButb QO6pasoBaTeNlbHOMY YyupexaeHuwo [orosop
MOXePTBOBAHMA C aKTOM npuema-nepesaydn n06bIM BO3MOXHbIM CMOCOOG0OM: HApPOYHO, MOYTOM
Poccum, cnyx60i KypbepcKoil 4OCTaBKN, 3N1€KTPOHHOI NOYTOWA.
2.2. Ha MmomeHT nognucaHma gorosopa ObpasosartesibHoe yupexaeHue ocmoTpeno MoxepTeoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMU €ro KauyeCTBEHHbIMW W WHbLIMWA XapakKTEPUCTUKaAMU W HEe WMEEeT HUKaKux
npeTeH3nii B OTHOLWEHUKN [oXepTBOBaHUS
2.3. ObpaszoBaTtenbHOe yypexieHune Bnpase B N0b6oe Bpemsa 40 nepegayn MNoxepTBOBaHUSA OT HEro
0TKasaTbCA. Takol 0TKa3 A0/KeH 6bITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (hopme. B aTOM Ciyyae HacToALLMIA
Jorosop cumMtaeTcs pPacTOPrHyTbIM C MOMeHTa nonydeHus >XepTBoBaTesneM MUCbMEHHOro 0TKasa
O6pa3oBaTe/lbHOr0 yUpeXxxaeHus.
2.4. Ob6pasoBaTenbHOe yupexaeHue npuHuMmaeT [MoxepTBOBaHME cornacHo MpunoxkeHuto Ne 1 K
HacToswwemy Jlorosopy u 0643yeTcd MUCMO/Nb30BaTb €ro UCK/IYUTENIbHO B LeNAX, YKa3aHHbIX B .
1.2. HacToswero [lorosopa.
2.5. Ob6pasoBaTenbHOe yupexpaeHuve o0643aHO No TpeboBaHUKO >KepTBOBaTeNsa MNpeaocTaBAAThb
KepTBoBaTentd OTYET O LENeBOM MCMNO/b30BaHUN MNOXEPTBOBAHHOrO WMYLLECTBa, a TakKxke
BO3MOXHOCTb  3HaKOMWUTbCA C  (PMHAHCOBOW, OyXranTepckoh W  WHOW  JOKYMeHTauuew,



2.6. ObpasoBaTe/ibHOE yupexaeHune 06s3yeTcs:

- NpuHATL MoXXepTBOBaHME NO akTy Npuema-nepefavu;

- ncnosb3oBaThb [1oXepTBOBaHME NO NMPAMOMY Ha3HaYeHWIO B COOTBETCTBMU C YC/IOBUAMM
HaCTOoALLEero fOoroBopa;

cofepxatb [oXxepTBOBaHME B MOMIHOW WCNPaBHOCTM U Haj/jexawem COCTOSHUMN,
BbILENATb A4N1A 3TUX Leneil HeobXxo4MMble MaTepuasbHble U PUHAHCOBbIE CPeACTBa;

CBOEBPEMEHHO NPOM3BOAMTbL 3a CBOM CYET TeKyLWWiA W KanuTanbHbli PeMOHT (B
OTHOLLEHUN 00bEKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLeHHOCTEN A/IMTENbHOTO NO/Ib30BaHNA);

- HecTu pacxofbl Mo cofep>kaHuto [loXepTBOBaHWSA, B TOM 4uUC/e 3KCMAyaTalMOHHbIE,
KOMMYHa/lbHble M WHble pacxofbl (B OTHOLWEHWM O0O6LEKTOB OCHOBHbLIX CPefCTB, WHCTPYMEHTA,
060pyf0BaHNA, UHbIX TOBApPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN A/INTENbHOMO N0/b30BaHUA);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacus XXepTeoBartensa He 3aknw4yaTb AOroBopbl (B TOM 4mMcie U o
COBMECTHOI AeATeNIbHOCTU) U He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBUMEM KOTOPbIX SIBASETCA UMW MOXET
ABNATLCA  OTUyXAeHue [1oXepTBOBaHMA WAM  Kakoe-nMb0 0OpeMeHeHWe MpefocTaBifgeMblX
YKepTBOBaTENIO MO AOr0OBOPY UMYLLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTU, MEPeXos X K Apyromy nuuy;

- NMPUHATbH MEPbI K 06eCneyeHnto CoXpaHHOCTU nepegaHHoOro MNoxepTeoBaHuS;

- obecneyvBaTb AOMNYCK B MOMeLleHUs npeacTaBuTeneid  XKepTBosatens, Ccryx6
rocyflapCTBeHHOro  MNOXapHoOro  Haj3opa W ApYrUX  TOCYAapCTBEHHbIX  OpraHu3auuii,
KOHTPONMPYIOLWMNX COOMOAEHME 3aKOHOB W HOPM, Kacalwuxcsd Mopsgka WCnofib30BaHus U
akcnnyaTauuu 3faHus, U B YCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKMW YCTPaHATL 3aDMKCUPOBAHHbIE HapyLleHUs (B
OTHOLUEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpefCcTs, NHCTPYMEHTA, obopyaoBaHusa, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN A/IMTENbHOTO MO/Ib30BaHNA);

HeCTW PUCK CAydvailHOW rméenn WM cnyyvamHoro nospexgaeHuns [MoXepTBOBaHMA C
MOMEHTa ero rnepegaiu.

- NpyW pacTopXeHUMM [OroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepegaTb [loxepTBoBaHMe
XKepTBoBaTento Mo akTy npuema-nepejayn B UCNpPaBHOM COCTOAHWU C YYETOM HOPMasibHOro M3HOoCa,
a TaKXXe BCe HeOoTAe/IMMble YyULleHNs, BO3HUKLLNE B Pe3ynbTaTe ero UCnosib30BaHus;

- HEMEe[IeHHO U3BEeCTUTb XXepTBoBaTeNs 0 BCeX 0OCTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOB/UATb
Ha UCNOJIHEHME HACTOALLEro 40rosopa.

- no TpeboBaHMO JKepTBOBaTensa nNpeaocTaBnATb [loXepTBOBaHME BO BPEMEHHOE
6e3B03Me3iHOe Nonb3oBaHWe >KepTBOBaTeNO [N MNPOBELEHUA UYEMMUOHATOB MO CTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHel.

- B TeyeHme 10 paboumx AHe C MOMeHTa nony4vyeHus [loroBopa MOXXEPTBOBAaHMUA U aKTa
npuemMa-nepegaym B cooTsetcTemu ¢ n. 2.1.1 O6pa3zoBaTensHOe yupexzgeHne 0653yeTca nojnucarb
[loroBop nNOXepTBOBaHUA W akT npuema-nepesayn U BepHYTb MOAMWUCAHHBIA 3K3eMNsp B
byxrantepuio >XepTBoBaTens NM60 NpeAcTaBuTb B MUCbMEHHON (hopmMe 0BOCHOBAHHbLIN 0TKa3 OT
NnoAnMcaHns yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/lbHbIM YUYpeXeHMeM NOANNCaHHbIX 3K3eMMNAspoB Jorosopa
NOXXepPTBOBaHWA W aKTa npuema-nepefayn B Oyxranteputo XXeptBosatens B 10-4HEBHbIN CPOK
XepTteoBatenb Bnpase nNoTpebosaTb Bo3BpaTa [MoXxepTBOBaAHUSA.

3. MNopagok nepefayn
3.1. TlMepepaua T[loxepTBoBaHUsS O6pa3oBaTENbHOMY YUPEXAEHUIO OCYLLECTBNSETCS afApecy
HaxoxpaeHus XeptsosaTend: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca 4. 11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpy3ka, a TakXXe YCTaHOBKAa M MOHTaX (MpyM HEOOXOAMMOCTM) NOXKEPTBOBAHHOIO
MMyLLeCTBa OCYLLECTBASETCA cunamm 1 3a cyeT OBpa3oBaTe/ibHOr0 yUpeXxaeHus.

3.3. Mepegaya NOXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA OPOPMAAETCH NoANMcaHMemM YNoNTHOMOYEHHbIMU
npegcTasuTensmm XXepteosatens 1 O6pa3oBaTENbHOMO YUpeXaeHNs akTa(oB) Npuema-nepeaaqu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Vcnonb3oBaHue [oXepTBOBaHMA WKW €ro 4acTy He B COOTBETCTBMU C OrOBOPEHHbLIMU B
Anravnnp TTpIMM UM MLleseHsAe TAKuX LUEMEN C HapyLleHneM yCcTaHOB/IEHHbIX NpaBu
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4.2. C mMomeHTa nepegaun MoxepTBOBaHUA Bpel, NMPUUMHEHHBIA XW3HWU, 340POBLIO NIHOLEN UK
MMYLLECTBY BCNeACTBME HeLOCTAaTKOB [OXXEePTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, MOA/EXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pa3oBaTtefibHbIM  yypexgeHnem. C MOMeHTa nepefays MOXEPTBOBAHHOrO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBarte/ibHOE YUpeXxK[eHVe HeceT PUCKM ero yTpatbl, O6pemMs CofepXxaHus, ynnatbl Hanoros u
WHbIX MNaTeXxewn, CBA3aHHbIX C BNafieHVEM MOXEePTBOBaHHbIM UMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTe/nibHOE yupexaeHne 06A3yeTca cofep)KaTb MOXEPTBOBAHHOE MMYLLECTBO B pabouyem
COCTOAHMM ¥ obecneymBaTb €ro Haj/exallyl 3KcnayaTaumio U HeobXoLUMbIA pPeMOHT (B
OTHOLLEHUN 00bEKTOB OCHOBHbIX CpPefCTs, MNHCTPYMEHTa, obopyaoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasnbHbIX LEHHOCTEN AMTENIbHOIO NOJ/Ib30BaHMA).

5. Ocobeble ycnosusa
5.1. Ecnu ucnonb3oBaHue NoXepTBOBaHUSA B COOTBETCTBUU C YKa3aHHbIMM B HacTodAwem Jorosope
LensiMy CTaHOBMTCA HEBO3MOXHbLIM BCNeACTBME M3MEHUBLUMXCSA 06CTOATENLCTB, TO [0oXepTBOBaHME
MOXeT OblTb MCnonb30BaHO O6pa3oBaTefibHbIM YyUYpeXAeHNnem B APYrux Uensax TOMbKO C
MUCbMEHHOTO corfacus XXepTeoBaTens.
5.2. B cnyuvae nukBmpaumm O6pa3oBaTeNbHOI0 YUYpeXAaeHUs MOXepTBOBAaHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTcs Ha LUenu, onpefefieHHble ycTaBoMm O06pa3oBaTe/IbHOMO YUYpeXxaeHus, Ha o06unx
O0CHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBuMM c¢ n. 3 cT. 582 'K P®d O6pa3oBaTenbHOE YyupexaeHue, NpUHUMaloLLLee
MoxxepTBOBaHMeE, ANA UCNOMb30BAHMA KOTOPOro YCTAHOB/MEHO OMpefefieHHOE Ha3HayeHue, LO/MHKHO
BECTM 000CO6/EHHbIN y4eT BCex onepaymii N0 MCNOMb30BaHMIO NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )XepTBoBavenb rapaHTUpyeT, 4TO nepefaBaeMoe B KayecTBe [10XepTBOBaHUA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >XXepTBoBaTeNto Ha MpaBe COBCTBEHHOCTW, He 3a/0KEHO, He apecTOBaHO, He
06peMeHeHO KaknuM-1Mbo MHbIM 06pa3oM npaBaMu TPeTbUX L,
5.5. ¥Ycnosus HacToAwero Jorosopa n 4OMNONHUTENbHBIX COrNalleHnii K HeMy KOH(UAEHUMaNbHbI 1
He nofgnexar pasrnaweHnto 3a WCKIOYEeHMeM CnydvaeB, YCTAHOB/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakXe Mpu YCNOBUM MNOMyYeHUs NpefBapuUTeNIbHOro corfacus BTOPOi
CTOpOHOW [orosopa.

6. Mpoune ycnosuns
6.1. HacTtoAwmiA gorosop BCTynaeT B CUY CO AHA ero NOANUCaHMA CTOPOHaMM W MpekpaliaeTcs
Hagnexawnm UCnosHeHneMm.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawwme wu3 Hactoauwero [lorosopa, paspewlardTcd CTOPOHaMU MyTem
neperosopoB. Mpu He AOCTVXKEHUMN cornacus, Crnop NOANEXUT paccCMOTPEHUIO B ApOUTpaXKHOM cyje
Pecnybnukn TaTapcTaHa.Bce cnopbl, BbiTeKawollMe W3 HacToswlero Jlorosopa, paspeluarTcs
CTOPOHaMW NyTem Meperosopos. lpu He LOCTUXEHWU COrfacus, -Criop NOLNMEXKUT PacCMOTPEHUI0 B
ApbutpaxkHoMm cyge Pecnybnuky TarapcTaHa.
6.3. Bce M3MeHeHMS W AONOMHEHWS K HacTosuemy J[loroBOpy [AO/MKHbl ObiTb COCTaBMEHbl B
NMUCbMEHHOM (hopMe 1 NOANUCaHbl YNOTHOMOYEHHbIMWU NPeLCTaBUTENAMU CTOPOH.
6.4. HacTtoawwmin loroBop cocTaB/ieH B [BYX 9K3eMNaApaxX, MMeIOLLMX PaBHYHO HOPUANYECKYO CUNY -
No O4HOMY ANSA KaXA0W U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacToAwWwMn [LoroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYIOT, YTO 06M1aAar0T BCEMU HEOBXOANMbIMU
NMOSIHOMOUUAMMN AN €ro 3aKM0UYEHUA U UCMOSTHEHUS.



7. Appeca v pekBn3nTbl CTOpPOH

>KepTBoBaTenb:

ABTOHOMHaA HEKOMMepyecKas
opraHumsauma «LleHTp passutung
npogeccmoHanbHbIX
KOMMEeTeHLUA»

420111, Poccuitickaa depepauuns,
Pecny6nuka TartapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3ep>xunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHblin cuéTt 40703810345020000097
Kop.cuyéTt 30101810000000000805

BNK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

eHepanbHbI gUpek

/ 2.®.'ybanaynnnn/

O6pa3oBaTenibHOE yUpeXxXaeHue:

FAMNOY "Ka3aHCKWNil TOProBo-3KOHOMMUYECKUT
TeXHUKYM"

420034, TaTapcTaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoseTtckas, oM 2

019205400 OTAENEHWE-HB PECMYBJ/TMKA
TATAPCTAH BEAHKA POCCUW/IY®K no
Pecny6nuke TaTapcTtaH

PacueTHbIn cueT 03224643920000001100

Kop. cuet 40102810445370000079

BMK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001

AOvpekTop

/P.®. CaBueHKo/

LLLLL],
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MpunoxeHne Nel

K forosopy noxeptesosaHuna Ne30-22 ot 17.01.2022 T.

MepeyeHb MOXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA

HanmeHoBaHue MOXXePTBOBaHHOIo MMyl ecTBa

Po3a gnunHa ctebnsa 50 cm
JycTtomal//InsmaHTyc
lepbepa
Bosapaus 6enas
BnoypHym
Cnopuosa
JenbrHnym/>KMBOKOCTb
Knematuc
Kanna
Po3a gnunHa ctebna 70 cm
bynnepym
Kpokocmus
Ckabunosa
OpUHTUYM
Kpacnegwuii
Kcepogunnym/beprpacc
CaHTNHK
Nunnerpac
Crenrpacc
CHelikrpacc
Ambpenna
Canan
MucTtakna
BKanunt
Acnaparyc
AnbcTpomepus
AnbCcTpoMepus
Mutocnopym
CaHceT Cathapu JleBKageHLPOH
MpoTea/HyTaH
AnaHTyc
AnaHTtyc
AHTYpUyM

NToro

Konnyectso
20 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
5 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
20 wT
2 wT
25 wT
2 wT
1 wT
2 wT
1 wT
2 wT
2 wT
V wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
40 wT
40 wT
9 wT

LleHa
71,90
138,54
45,60
64,89
170,11
449,21
238,51
80,67
138,33
82,42
47,35
42,09
62,30
120,57
71,90
234,00
72,55
178,40
359,51
348,31
883,52
459,00
186,50
697,98
95,15
60,17
58,35
52,61
76,80
199,19
66,97
54,37
249,36

Cymma
1438,00
2 770,80
912,00
648,90
1701,10
2 246,05
2 385,10
1613,40
1383,30
1648,40
947,00
420,90
623,00
2411,40
1438,00
468,00
1813,75
356,80
359,51
696,62
883,52
918,00
373,00
1395,96
951,50
601,70
583,50
1 052,20
768,00
1991,90
2 678,80
2 174,80
2 244,24
42 899,15



AKT NMPEMA-MNEPEOJAYN UMY LLLECTBA
no Jorosopy noxepteoBaHnA umyulectBa Ne30-22 ot 17.01.2022 .

r. KasaHb 17.01.2022 r.

ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas opraHusauus «LleHTp pasBuTUSA npoeccrMoHasibHbIX
KOMMETEeHLUM», MMeHyeMasi B JasibHelilleM «)KepTBoBaTesb», B /fvue [eHepanbHOro [AupekTopa
lybangynnmHa 3.d., aeiCTBYHOLIEro Ha OCHOBaHWM YcTaBa, C OfHOI CTOPOHbI, W

FAMNOY 'KazaHCKUiA TOProBO-3KOHOMUYECKMN TEXHUKYM"'

UMeHyeMoe B jJasibHeem «OOpa3oBaTe/lbHOe YUpeXAeHue», B vue [upekTopa
CaBuyeHko P. &,

[EeACTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMM YcCTaBa, C [PYrol CTOPOHbI, MpW COBMECTHOM YMNOMWHaHWUW panee
nmeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAIN HACTOALMIA aKT 0 nepefaye NOXXepTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA (aanee
- Mmywectso) no Aorosopy Ne30-22 ot 17.01.2022 .

XKepTBoBaTenb 6e3B03Me3AHO nepeaasn, a O6pasoBaTesibHOE yUpexaeHe 6e3B03Me3HO NPUHAIIO
cnegytoliee MIMylLecTBO:

Ne n/n HanmeHoBaHue VimyLecTBa Konnyectso  LleHa 3a efuHuuy, Cymma, pyo6.
PY6-
1 Po3a gnuHa ctebns 50 cm 20 71,90 1438,00
2 QycTtomal/llnsnaHTyc 20 138,54 2 770,80
3 Mepbepa 20 45,60 912,00
4 BoBapgus 6enas 10 64,89 648,90
5 BunoypHym 10 170,11 1701,10
6 "nopwnosa 5 449,21 2 246,05
7 JenbpuHnyMm/>KMBOKOCTb 10 238,51 2 385,10
8 Knematuc 20 80,67 1613,40
9 Kanna 10 138,33 1383,30
10  Posa gnmHa ctebnsa 70 cm 20 82,42 1648,40
11  bynnepym 20 47,35 947,00
12 Kpokocmus 10 42,09 420,90
13  Ckabuosa 10 62,30 623,00
14 3puHrnym 20 120,57 2 411,40
15  Kpacneguii 20 71,90 1438,00
16  Kcepodumnnym/Beprpacc 2 234,00 468,00
17  CaHTuHM 25 72,55 1813,75
18  Jlwnerpac 2 178,40 356,80
19  Crenrpacc 1 359,51 359,51
20  CHelikrpacc 2 348,31 696,62
21 Awmbpenna 1 883,52 883,52
22 Canan 2 459,00 918,00
23 MNucTakua 2 186,50 373,00
24 IBKa/MNT 2 697,98 1395,96
25  Acnaparyc 10 95,15 951,50
26  AnbcTpomepus 10 60,17 601,70
27  AnbcTtpomepus 10 58,35 583,50
28  TMuTocnopym 20 52,61 1 052,20
29  CaHcert Cadapu JleBKageHLpPOH 10 76,80 768,00
30 TMpoTea/HyTaH 10 199,19 1991,90
31 OnaHTtyc 40 66,97 2 678,80
54 37 2 174,80

T



33 AHTypuym 9 249,36 2 244,24
iToro 42 899,15

MpeTeH3nn y O6pa3oBaTeNIbHOro yupexaeHns K >KepTBoBaTenlo Mo nepegaBaemMoMy ViMyuiectBy w
[OKYMEHTaM He VIMeeTcH.

MognuncaB HacTosAWMiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAKT, YTO 06513aTeNIbCTBA CTOPOH MO MpueMy
nepegaye MoXepTBOBAHHOIO MMyLLeCTBa MO AOrOBOPY WCMOMHeHbl CTOpPOHaMM Haf/lexallum
obpasom.

HacTosilumiA akT cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNIspax, No 04HOMY /1 KaXA0W CTOPOHbI.

MmyLecTBo caan:

leHe op AHO «L|PMK» [Ty6aiigynnvH 3.9.

L

[upekTop FAMOY ""KasaHcKuii
TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"'



